
ffi
Gobícrno de
Can¿tones

MUNICIPIO DE
LAS PIEDRAS

Acta No 00912021
Resolución

047n021

Las Piedras, 16 de Mano de 2O21

VISTO: La necesidad de realizar diferentes tareas en la ciudad por parte de la cuadrilla de
Mantenimiento del Municipio

CONSIDERANiO:

I) que se deben comprar diferentes materiales para mantener en stock

II) que se solicitaron presupuestos a tres empresas de la zona y que la Barraca Berrana Ltda.
Rut 214803890012, cumple con los objetivos de calidad precio

ATENTO: a Io precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizar el gasto de un presupuesto de $43.115 (cuarenta y tres mil ciento quince pesos

uruguayos), para la compra de materiales a la Empresa Berrana LIDA RUT 214803890012 . I¡s
mismos serán para stock de la Cuadrilla de Mantenimiento pa¡a ¡ealizar diferentes tareas en la
ciudad.

§r

.(

El gasto se ¡ealizará por el Fondo Incentivo Municipal, Proyecto 13.1 Cuadrilla Maquina y
Herramientas.

Comuníquese a Secretaría de Desarrollo y Participación I-ocal, Tesorería y a la Dir. De Recursos
Financie¡os.

Alcalde:
"ti//"1

Concejal:

Concejal:

Concejal:

,Á c.u¡ñ'A^
G'AeQ.EtQ.,

rop*l- @tk-zz'ni


